水泵购销合同范本_水泵购销合同书
需方：(以下简称甲方)供方：(以下简称乙方)
根据【中华人民共和国经济合同法】及有关规定，经双方协商一致，签定本合同。
一、产品名称、型号规格、数量、金额、交(提)货日期
二、质量要求及技术标准：按国家或企业标准设计生产，质量保证期为壹年，在保质期内元件损坏(操作不当或人为损坏除外)，乙方免费负责更换;保修期内供方在接到需方保修通知后24小时内派人到需方现场维修，保修期外提供有偿终身维护。
三、验收方法：设备安装调试完毕后，由供方提出申请，需方在三日内组织有关人员进行验收，逾期视为验收合格;
四、供货期限、地点：合同签定生效后，供方接需方通知，10个工作日内供货;交货地点为：需方指定工地五、付款方式：合同签订生效后，设备到达甲方指定的收货地点三日内付到合同总价的80%，设备安装调试合格后，留5﹪的质量保证金，余款三日内一次性付清;
六、货物所有权转移的时间、条件：货款付清后，货物的所有权归需方所有;
七、违约责任：按【中华人民共和国经济合同法】执行;
八、合同争议的解决方式：双方协商解决;
九、其它约定事项：供方所供水泵为全新设备，不存在漏水、无遗漏配件安装，并符合供水单位验收质检标准，供水压力以符合需方要求为合格产品。供方所提供的设备由需方负责安装，供方负责指导安装。水泵控制柜附带浮球开关(9个)。设备由卸货点移动到水泵房由需方负责。
十、本合同一式二份(双方各执一份)，经双方签字盖章后即生效;
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日